СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БЕЛЯНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
  14.11.2016                                         с. Беляницы                                                   № 86
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Беляницкого сельского поселения от 14.12.2015 № 60

«Об особенностях  составления и утверждения

бюджета  Беляницкого сельского поселения

Сонковского района Тверской области на 2016 год»

   В целях обеспечения непрерывности услуг и стабильного функционирования заказчиков  муниципального образования Беляницкое сельское поселение Сонковского района Тверской области в 2017 году, Совет депутатов Беляницкого  сельского поселения Сонковского района Тверской области РЕШИЛ:

       1.  Внести изменение в решение Совета депутатов Беляницкого  сельского поселения Сонковского района Тверской области от 14.12.2015 № 60  «Об особенностях составления и утверждения бюджета  Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области на 2016 год», дополнив его статьей 2.1  следующего содержания:

«2.1. Установить, что в 2016 году в соответствии с распоряжением администрации Беляницкого  сельского поселения Сонковского района Тверской области допускается заключение  администрацией  Беляницкого  сельского поселения Сонковского района Тверской области муниципальных контрактов (договоров), обуславливающих возникновение расходных обязательств  муниципального образования Беляницкое сельское поселение Сонковского района Тверской области в 2017 году в размере  не более 25 процентов объема бюджетных ассигнований, предусмотренных  решением Совета депутатов Беляницкого  сельского поселения Сонковского района  Тверской области «О бюджете муниципального образования Беляницкое  сельское поселение Сонковского района Тверской области на 2016 год» на реализацию соответствующих задач подпрограмм и обеспечивающей подпрограммы муниципальной программы  Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области».
2.  Настоящее Решение вступает в силу  со дня принятия и подлежит размещению на сайте администрации Беляницкого сельского поселения Сонковского района в   информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Беляницкого сельского поселения

Сонковского района Тверской области                                                И.Ю.Паршина

PAGE